CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHỆ MẠNG VÀ TRUYỀN THÔNG
--------------&--------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 05 năm 2010

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua lựa chọn công ty kiểm toán

-------------------

Kính gửi : ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Công Nghệ Mạng và

Truyền Thông

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Công nghệ Mạng và Truyền Thông kính trình Đại

hội đồng cổ đông phê duyệt các công ty kiểm toán báo cáo tài chính năm 2010 của Công

ty Cổ phần Công Nghệ Mạng và Truyền Thông như sau:

1- Công ty Cổ phần Kiểm toán Thăng Long

2- Công ty TNHH Ernst&Young Vietnam

3- Công ty TNHH KPMG Vietnam

4- Công ty TNHH Deloitte Vietnam

Kính đề nghị Đại hội thông qua việc ủy quyền cho HĐQT lựa chọn Công ty kiểm

toán cụ thể theo danh sách trên.

Trường hợp danh sách các công ty kiểm toán được phép kiểm toán báo cáo tài chính

của các công ty niêm yết do Ủy ban Chứng khoán Nhà nước công bố không có các

công ty trên thì ủy quyền cho HĐQT được phép lựa chọn Công ty Kiểm toán khác

phù hợp

Kính trình đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

                                                TM/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

   CHỦ TỊCH

                   Trần Thanh Hải